
 

  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 58  от  28 сентября 2012 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39 
 

  Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Повышение эффективности использования муниципального имущества 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2015 годы 

 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в целях 

повышения эффективности бюджетных расходов и деятельности органов 

местного самоуправления сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области путем создания 

соответствующих условий и механизмов 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

     1.Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение 

эффективности использования муниципального имущества сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» на 2013-2015 годы (приложение). 

     2. Финансирование программных мероприятий осуществлять за счет средств 

бюджета  сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

     3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Малоглушицкие вести» 

и разместить на официальном сайте муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области.  

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

                                             

 Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                              Ю.И.Щербаков 

 


